
 

 

 

株式会社神戸製鋼所が公表した不適切行為に関する 

日東工器製品への影響について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記につきまして、弊社により確認した結果を下記の通りお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 確認結果 

2017年10月31日時点において、株式会社神戸製鋼所より公表されている不適切行為の対

象製品は、弊社および弊社グループへ納入されておらず、弊社製品には影響がないことを 

確認いたしました。 

 

2. 今後 

お客様が安心して弊社製品をご使用いただけますよう、引き続き本件の弊社製品への 

影響について注視、確認してまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 年 10 月 31 日


